
ÇOCUKLAR Ç N 2011

E T M VE KATILIM PAKET

Arbeitslosenzentrum Dortmund

2011 yılında yeni ödeme tarifeleriyle ilgili uygulamalara bir bakı

Yalnız ya ayan ya da tek ba ına çocuk yetistiren Anne ve babalar için
Temel  Sosyal  Yardım  ödentisi  5  €  arttırılarak  geriye  dönük  olarak
01.01.2011´den itibaren ödenecektir. 
01.01.2012 tarihinden itibaren Temel Ya am Sosyal Yardım Ödentisi
ayrıca 3 € daha arttırılmı tır. 

Ebeveylerin  yanında  ya ayan  ve  JobCenter’den  yardım  almadan
ta ınan  genç  yeti kinler  için,  Temel  Sosyal  Yardım  Ödentisi  4  €
arttırılarak 287 € ‘dan 291 € ‘ya yükseltilmi tir.
Bu artı  1. ubat 2011 tarihinden itibaren geçerlidir. 

1 ubat 2011´den itibaren ALG II/Sosyal yardımı

Genel Bilgi: 

Temel sosyal yardım oranı

Yalnız ya ayan ve yalnız çocuk yeti tirenler
için temel sosyal yardım orani 

364 €

364 €

Re it olan çiftler (evli yada evlilik
benzeri ya am payla ımı) herbiri için 328 €,
birliktelerse 656 € 328 €

Kendi evi olmadı ı için ba kalarında kalan
yeti kinler için 291 €

JobCenter’in izni olmadan, ebeveynlerinin evinden
ta ınan 25 ya ın altındaki gençler için 291 €

Çocuklar

0 ile 6 ya  arasındaki çocuklar için 215 €

6 ile 14 ya  arasındaki çocuklar için 251 €

14 ile 18 ya  arasındaki çocuklar için 287 €

Dortmund’ta E itim ve Katılım Paketi Uygulanması´na yönelik
önemli bilgiler

Dortmund’ta E itim ve Katılım Paketi´nin hizmetleri için te vik çeki
(Gutschein) verilmeyecektir. 

E itim ve Katılım Paketi´nin hizmetleri kapsamindaki parasal
yardım, ya do rudan ailelere ya da bu hizmeti sunan kurumlara
ödenecektir; örne in okul gezileri için okul tarafından hesaplanan
giderler, ya da çocuk yuvası tarafından Hayvanat Bahçesine
düzenlenen geziler.

E itim ve Katılım Paketi´nin hizmetleri geriye dönük olarak
ödenmektedir

A a ıdaki u hizmetler 01.01.2011 tarihinden itibaren
ka ılanmaktadır. 

Bir günlük sınıf gezileri ve Çocuk Yuvası gezileri
Okullarda ya da Çocuk Yuvaları´nda verilen ö le
yeme i masrafları. Aileler bunun için her ay 26 €
almaktadırlar
Katılım hizmeti ödentisi aylık 10 €‘dur

Ba vurular formların içeriye verildi ı aydan itibaren
de erlendirmeye alınacaktır

Gisela Tripp, Arbeitslosenzentrum Dortmund
Leopoldstraße 16-20, 44147 Dortmund
Telefon: 0231 - 812124
info@alz-dortmund.de
Jonny Bruhn-Tripp, Mitglied im ALZ Dortmund

Basım: Dortmund Belediyesi´nin arkada ça katkılarıyla



2011´den  itibaren  çocuklar  ve  ö rencilere  yeni  bir  Hartz  IV-Yardımı
verilecektir.  Bu  yardim  25  yasina  kadar  olan  ö renciler  için  E itim
Paketi,  18  ya ına  kadar  olan  çocuk ve gencler  içinse  Katılım Paketi
olarak sunulacaktir.

E itim  ve  Katılım  Paketi,  2,5  milyon  çocu a  biraz  daha  sosyal  adalet
sa lama amaçlidir. Bu, çocukların gelece i icin, ailelerin gelirinden ba ımsız
olarak atılmı  küçük bir adımdır. Dortmund’ta E itim ve Katılım Paketi´nden
15 ya inin altinda 24.000 çocuk yararlanmaktadır. 
Ödemeler geriye dönük olarak; yani 1 Ocak 2011´den itibaren, 5 ile 364 €
arasinda  arttırılmı tır.  Aileleriyle  ya amayan gençler  ve yeti kinler  için  bu
kurumsal temel ödenti 4 € ´ya kadar arttırılmı tır.

25 ya  altındakiler için E itim Paketi

25 ya  altı okul ça ındaki çocuklar ve genç yeti kinler için E itim Paketi:

Okul dı ı bireysel ö renme deste i, örne in ders yardımı (e er
bu okuldaki ba arıyı peki tiriyorsa).

Okul Baslangiç Paketi, her yeni ö retim yılında 100 € olarak
saptanmı tır. Bu miktarın 70 € su 1 A ustos’a, 30 € su ise
1 ubat’a kadar ödenecektir.

Bir günlük ve daha uzun süren okul gezileri (buna Cepharçlı ı
dahil de ildir). Buna Çocuk Yuvaları´nda organize edilen geziler
de dahildir.

Okullarda 1 € üzerindeki yemek giderlerinin kar ılanması, aynı
uygulama Kre  ve Yuvaýa giden Çocuklar  için de geçerlidir.

Özel durumlarda, ö renci ula ım masrafları de üstlenilebilmekte-
dir. 

Kimler E itim Paketinin yararlarlanabilir?

Bu yardımı 25  ya indan küçük olan ve herhangi bir  okula,  (mesela  meslek
okulu) giden ya da meslek yaptı ı halde hiçbir ödenek alamıyan ö renciler
alabilirler.

Yardımı alacak olanlar için ko ullar:

ALG II-Yardımı alıyor olmak
ALG II – Yardımına ek olarak alınan ücreti alıyor olmak
Çocuk Yardımı alıyor olmak
Konut Yardımı alıyor olmak
Sosyal yardım alıyor olmak
lticacılar Yasası kapsamında (§ 2 AsylbLG) yardım alıyor
olmak

18 ya ından küçükler için Katılım Paketi

Katılım  Paketi  18  ya ın  altındaki  çocuk  ve  gençlerin  sosyal  ve  kültürel
ya ama katılmalarını  te vik  etmektedir.  Kre e,  Cocuk  Yuvası´na giden
ö renciler bundan yararlanabilirler. Bu ödenti ayda 10 € 'ya kadardır.

18  ya ından  küçükler  için  aylık  10  €  tutarındaki  destek  unları
kapsamaktadır: 

Oyun, spor, müzik, kültür alanındaki aylık aidatlar
Müzik ve benzeri faaliyetler
Bo  zamanları de erlendirme etkinlikleri, örne in Müze ve
Hayvanat Bahçesi gezintileri

Bu  yardımı  yukarıda  belirtildi i  gibi  ALG  II  yardımı,  kira,  çocuk  parası,
sosyal yardım alanlar ve ilticacılarlar alabilecek.

E itim ve Katılım Paketi Yardımları nasıl sa lanıyor? 

E itim ve Katılım  Paketi´nin yardımları,  Dortmund’ta ya parasal yardım
ya  da  faaliyetleri  sa layan  kurumlara  do rudan  ödemeler  eklinde
yapılır.  Örne in,  Okullara,  Anaokulları´na ya  da  spor,  müzik  Kulüp
´lerine...

Sadece Okul Baslangıç-Paketi ve ö renci ula ım masrafları nakit olarak
ödenir.

E itim ve Katılım Paketi- nin di er yardımları hizmeti veren sözkonusu
Kurum ve Kurulu lara örne in Spor Kulüpleri, Müzik Okulları, E itim
Kurumlarına do rudan ödenir. 

E itim ve Katılım Paket’i için ba vuru

Okul  Baslangıç-Paketi´ni (Hartz  IV)  ö renciler,  ailelerin  gelirlerinden
ba ımsız olarak, her ö renim yılının 1 A ustos ve 1 ubat tarihlerinde
alacaklardır.

E itim  ve  Katılım  Paketi´nin di er  yardımlarından  faydalanmak
isteyenlerin,  her yardım için ayrıca ba vuru yapmaları  gerekmektedir.  

Hangi Kurum E itim ve Katılım Paketinden sorumludur?

Dortmund ehir Belediyesi 

Ba vurular a a ıdaki kurumlara verilebilir:

-  Sosyal  Ofisler,  JobCenter,  Okullar,  Kre ler,  Cocuk  Yuvaları  ya  da
sizler Merkezi (Arbeitslosenzentrum).

Bizler de sizlerin ba vurularını alabilir ve gerekli mercilere iletebiliriz.

ÇOCUKLAR VE Ö RENCILER Ç N 2011 E T M VE KATILIM PAKET : YEN  KO ULLARIN ÖZET


